担 当 者

個 人 情 報 デ ー タ 提 供 申 請 書

事 務 長 業務課長 係 長常務理事

使 用 目 的

申 請 理 由

デ ー タ 管 理

データ提供区分 媒　体　　　・　　　書　面

使 用 同 意      当該個人情報は使用目的以外に使用しません。

　　 保管及び処分は申請者の責任とし、健康保険組合は責任を

　 　負わないものとする。

 上記のとおり管理責任を承諾し申請します。

令和 年 月 日

〒 －

所 在 地

宮城県自動車販売健康保険組合　　殿

事 業 主 名

（ )

名 称
事 業 所

電 話 番 号 －

	個人情報データ提供申請書